
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

t,el. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 303/WR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  10  lutego  2021  r.

w  sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert

na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku

Na  podstawie  art. 4  ust.  1  pkt 22  i art.  32 ust 1  ustawy  z dnia 5 czerwca

1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920),  art. 1l  ust. 1 i 2 ustawy

z dnia  24  kwietnia  2003  r. o  działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie

(Dz. U. z 2020  r. poz.  1057)  oraz  ust.  6 w rozdz.  VIII załącznika  do uchwały  Nr XX11/224/2020

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  28  października  2020  r. w  sprawie  przyjęcia

"Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Nowotomyskiego  z organizacjami  pozarządowymi

na rok  2021"  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala  co następuje:

% 1. Dokonuje  się rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  i postanawia  wesprzeć

dotacjami  z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  zadania  publiczne  realizowane  przez

organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia

24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku  publicznego  i o wolontariacie  - określone

w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2. Szczegółowe  prawa  i obowiązki  stron określone  zostaną  w umowach.

% 3. W związku  z uchwaleniem  przez Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego  w dniu

3 lutego  2021  r. uchwały Nr 301/WR/2021  zmieniającej  uchwałę  w sprawie

ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku  oferty  złożone  w zadaniu

nr 2 lit.  a i zadaniu  nr 6 pozostawia  się bez  oceny  i rozpatrzenia.

r3 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZAR2:ĄDU

Podpisy  Członków  Zarządu  Powiatu: Andrzej  WilkoM

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 303/WR/2021  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  10  lutego  2021  r.

w sprawie  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert

na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych

Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku

Zgodnie  z art. 1l  ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. z 2020  r. poz. 1057)  organy  administracji  publicznej

udzielają  wsparcia  na realizację  zadań  ze sfery  zadań  publicznych  określonych

w art.  4 powołanej  wyżej  ustawy  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione

w  art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie,  które  prowadzą  działalność  statutową  w danej  dziedzinie.  Wspieranie

zadań  publicznych  odbywa  się po przeprowadzeniu  otwartego  konkursu  ofert.

Na podstawie  uchwały  Nr  286/WR/2020  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 grudnia  2020  roku został  ogłoszony  otwarty  konkurs  ofert  na powierzenie  lub

wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku.  Oferty

należało  składać  w terminie  do 15  stycznia  2021  r.

Oceny  ofert  dokonała  komisja  konkursowa  powołana  uchwałą  Nr 297/WR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 13 stycznia  2021  r. w sprawie  powołania  Komisji

konkursowej  w celu  opiniowania  ofert  złożonych  w odpowiedzi  na otwarty  konkurs  ofert  na

powierzenie  lub wsparcie  realizacji  zadań publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021

roku.

Uchwałą  Nr 301/WR/2021  z dnia 3 lutego 2021 r. zmieniającą  uchwałę w sprawie

ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań

publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021  roku  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

zmienił  załącznik  w uchwale Nr 286/WR/2020  z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie

ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub wsparcie

realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021 roku.  Dokonano  zmian

planowanych  kwot  wydatków  w zadaniu  2a i w zadaniu  nr 6, określając  je na O zł. W związku

z powyższym  złożone  w ramach  tych  zadań  oferty  pozostawiono  bez oceny  i rozpatrzenia.

Ostatecznego  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  dokonuje  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznik  do Uchwały  nr 303/WR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  10  lutego  2021  r.

ROZSTRZYGNIĘCIE  OTWARTEGO  KONKURSU  OFERT  NA  POWIERZENIE  LUB  WSPARCIE  REALIZAal  ZADAŃ  PUBLICZNYCH

POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO  W  2021  ROKU

ZADANIE  NR 1-  WSPIERANIE  KULTURY,  SZTUKI,  OCHRONA  DÓBR  KULTURY  I DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Punkti  nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2021  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Stowarzyszenie  Miłośników

Kolejnictwa,,Stacja

Stefanowo",

ul. 17  Stycznia  59A

64-360  Zbąszyń

1,A:,,Kolejowy  Dzień

Dziecka  na stacji

Stefanowo".

2 600,00  Zł 2 000,OO  zł oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.04.2021  r.

30.09.2021  r.

2. Stowarzyszenie

Społeczno  - Kulturalne

Aktywnych  Kobiet  Bolewic,

ul. Świebodzińska  8,

64-305  Bolewice

1.A:,,Palce  lizać  -  nasze

kulturalne  dziedzictwo.

Prezentacja  potraw

regionalnych  podczas  Dni

Bolewic".

6 700,00  Zł 2 000,OO  zł 2000,00  Zł 01.06.2021  r.

31.08.2021  r.



3. Stowarzyszenie  Promocji  i

Rozwoju  Wsi  Stefanowo,

Stefanowo  57,

64-360  Zbąszyń

1.A:,,Święto  konia  2021". 5 600,00  Zł 2 000,OO  Zł oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.06.2021  r.

31.08.2021  r.

4. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i

Inwalidów

ul. Bracka 5/10
00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i

Inwalidów  Zarząd  Rejonowy

z siedziba  w

Zbąszyniu,

ul. Garczyńskich  5,

64-360  Zbąszyń

1.A:,  Zielony  park-woda-

wspomnienia-historia".

2 690,00  Zł 2 000,OO  Zł oferta

odrzucona  z

przyczyn

formalnych

01.06.2021  r.

31.08.2021  r.

5. Związek  Harcerstwa

Polskiego  -

Chorągiew  Wielkopolska,

ul. św. Marcin  80/82,
61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa

Polskiego

os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

1.A:,,Przegląd  Małych

Form  Teatralnych,,Teatr  w

walizce  2021".

5 680,00  Zł 1700,00  Zł 1700,00  Zł 15.02.2021  r.

31.05.2021  r.



6. Nowotomyskie  Towarzystwo

Kulturalne,

ul. Witosa  8,

64-300  Nowy  Tomyśl

1.B:,,Wydanie  4 numerów

kwartalnika  społeczno-

kuIturaInego,,Przegląd

Nowotomyski".

35 550,00  Zł 2 000,OO  zł 2000,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

RAZEM:  58 820,00  zł  Il  700,00  zł 5 700,00  Zł



ZADANIE  NR 2 - WSPIERANIEI  UPOWSZECHNIANIE  KULTURY  FIZYCZNEJ

Nr

oferty

Nazwa  organizacji  pozarządowej Punkti  nazwa  zadania Kwota

całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota

dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2021  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Ludowy  Klub  Sportowy,,Budowlani

-  Całus",

os. Północ  37,

64-300  Nowy  Tomyśl

2B:,,0rganizacja  XII Turnieju

o Puchar  Starosty  Powiatu

Nowotomyskiego  w

podnoszeniu  ciężarów".

3 810,00  zł 2500,00  Zł 2500,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

2. Klub  Sportowy  Płomień

Przyprostynia,  ul. Prandoty  138,

64-360  Zbąszyń

2A:,,0rganizacja  10

ogólnodostępnych  treningów

sportowych  z zakresu  piłki

nożnel'.

2 900,00  Zł 2500,00  Zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.

3. Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń,

ul. 17  Stycznia  1920  r. 59,

64-360  Zbąszyń

2A:,,Organizacja  10  treningów

bokserskich  dla dziecii

młodzieży  w okresie

wakacyjnym".

4 440,00  Zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.

4. Miejski  Klub  Sportowy

,,Kangur"  Nowy  Tomyśl,

os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:  Organizacja  i prowadzenie

zajęć  sportowych  dla  dzieci  i

młodzieży  z zakresu  piłki

siatkowej  plażowel'.

5 245,00  Zł 4 000,OO  zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.



5. Fundacja  Piotra  Reissa,

ul. Źródlana 19/1,
60 - 642  Poznań

2A:,,Treningi  piłkarskie  dla

dzieci

i młodzieży  z terenu  powiatu

nowotomyskiego".

1729,96  Zł 1000,OO  zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.

6. Fundacja  Piotra  Reissa,

ul. Źródlana 19/1,
60 - 642  Poznań

2B:,,Reiss  Cup  - mikołajkowy

turniej  piłki nożnel'.

3 870,00  Zł 2 500,00  Zł 2 500,00  Zł 01.09.2021  r.

15.12.2021  r.

7. Klub  sportowy,,Promień"

w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,

64-330  0palenica

2A:,,Wakacje  z Promieniem". 5 900,00  zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.

8. Klub  sportowy,,Promień"

w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,

64-330  0palenica

2B: Międzynarodowy  Turniej

Klasyfikacyjny  Europejskiej

Federacji  Tenisowej,,Tennis

Europe"  Młodzików  i

Młodziczek  do  lat  14  w  tenisie

ziemnym".

47 168,  OO zł 2 500,00  Zł 2 500,00  Zł 03.04.2021  r.

14.06.2021  r.

9. Klub  sportowy,,Promień"

w Opalenicy,

ul. Parkowa  46,

64-330  0palenica

2A:,,Wakacje  z piłką". 5 100,OO  zł 4 000,OO  zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.

10. Opalenicki  Klub  Biegacza,  ul.

Wierzejewskiego  26,

64-330  0palenica

2B:"V1  Nocny  Bieg

Świętojański".

7 400,00  Zł 2 500,00  Zł 2 500,00  zł 01.05.2021  r.

30.06.2021  r.

11. Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń,  ul.

17  Stycznia  1920  r. 59,

64-360  Zbąszyń

2C:,,Piłka  nożna  dla seniora

(60+).

5 000,OO  zł 2 500,00  zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

12. Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń,  ul.

17  Stycznia  1920  r. 59,

64-360  Zbąszyń

2A:"0rganizacja  10  godzina

treningów  piłkarskich  dla  dzieci

w okresie  wakacyjnym".

8 800,00  zł 4 000,OO  Zł 01.07.2020  r.

30.09.2020  r.



13. Klub  Sportowy,,Obra"  Zbąszyń,  ul.

17  Stycznia  1920  r. 59,

64-360  Zbąszyń

' 2B: Organizacja  imprez

sportowych  -turnieje  piłkarskie

dla  dziecii  młodzieży".

7 200,00  zł 2 500,00  Zł 2 500,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

14. Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Olimpus",

ul. Powstańców  Wlkp.  43,

64-360  Zbąszyń

2B:,,X1V  Turniej  Piłki  Nożnej

Plażowel'.

3600,00  zł 2000,00  Zł 2000,00  zł 07.05.2021  r.

07.12.2021  r.

15. Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej

A.T.E.,,Wicher"  Strzyżewo,

64-360  Zbąszyń

2A:,,Wakacje  na sportovvo  z

Wicherkiem".

6 345,00  2ł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.

16. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul. Bracka 5/10
00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów

Zarząd  Rejonowy

z siedzibą  w Nowym

Tomyślu,

ul. Komunalna  2

64-300  Nowy  Tomyśl

2C:,,0rganizacja  X Igrzysk  dla

seniorów  i osób

niepełnosprawnych".

3 050,00  Zł 2500,00  Zł 2500,00  Zł 01.10.2021  r.

15.12.2021  r.

17. Stowarzyszenie  lub  Sportowy

Spartanie  Opalenica,  Kopanki,

ul. Wrzosowa  10,  64-330  0palenica

2A:,,Treningi  unihokeja  w

wakacje".

2 IOO,OO  zł IOOO,OO  Zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.

18. Stowarzyszenie  lub  Sportowy

Spartanie  Opalenica,

Kopanki,  ul. Wrzosowa  10,

64-330  0palenica

2B:,,Turniejo  puchar  Powiatu

Nowotomyskiego  w unihokeju

dziecii  młodzików".

2 250,00  zł 950,00  zł 950,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.



19. Ludowy  Klub  Sportowy  Borusja

Boruja  Kościelna,  ul. Szkolna  8,

64-300  Nowy  Tomyśl

2B:,,Dzień  dziecka  z Borusją

pod  patronatem  Starosty

Nowotomyskiego".

4 500,00  Zł 2500,00 2500,00  zł 01.05.2021  r.

30.06.2021  r.

20. Ludowy  Klub  Sportowy  Borusja

Boruja  Kościelna,  ul. Szkolna  8,

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:,,Lato  z Borusją,  cykl

treningów  dla dziecii

młodzieży".

5 200,00  zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r. .

I

21. Nowotomyska  Akademia  Szachowa,

ul. Tysiąclecia  3,

64-300  Nowy  Tomyśl

2B: Udział  w Mistrzostwach

Województwa  w szachach

standardowych".

9 900,00  zł 2 500,00  Zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.06.2021  r.

30.06.2021  r.

22. Nowotomyska  Akademia  Szachowa,

ul. Tysiąclecia  3,

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:,,Szachowe  Lato" 975,00  Zł 875,00  Zł 05.07.2021  r.

09.07.2021  r.

23.

I

Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul. Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

2B:,,Piłka  z NAP-em". 3 300,00  Zł 2 500,00  zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

24. Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul. Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:,,Letnie  treningi  z piłki

ręcznel"

4 700,00  Zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.

25. Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul. Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:,,Letnie  treningi  z piłki

nożnej  z NAP  Polonią".

4 600,00  zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.



26. Uczniowski  Klub  Sportowy  Korona,

ul. Sadowa  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:  Trenujemy  unihokeja". 4 600,00  zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.

27. Uczniowski  Klub  Sportowy  Korona,

ul. Sadowa  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:,,Letnie  treningi  z

łucznictwa".

4 600,00  Zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

30.09.2021  r.

28. Uczniowski  Klub  Sportowy  Korona,

ul. Sadowa  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

2B:,,Turniej  łuczniczy". 2 800,00  Zł 2 500,00  Zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

15.02.2021  r.

31.10.2021  r.

29. Powiatowy  klub  Sportowy,,MOS",

ul. Mostowa  10a,

64-360  Zbąszyń

2B:,Turniej  siatkówki  plażowej

dla  dzieci  podczas,,Obłędnej

Plaży".

5 630,00  zł 2 500,00  zł 2 500,00  zł 15.02.2021  r.

30.06.2021  r.

30. Zbąszyńskie  Stowarzyszenie

Amazonek,,Stokrotka",  ul. 17

Stycznia  59A,  64-360  Zbąszyń

2C:,,Wspieraniei

upowszechnianie  kultury

fizyczneI'.

1200,00  zł IOOO,OO  Zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.06.2021  r.

31.07.2021  r.

31. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul. Bracka 5/10
00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w Opalenicy,

Os. Centrum  1l

64-330  0palenica

2C:,,Wspieraniei

upowszechnianie  kultury

fizycznej".

2830,00  Zł 2 500,00  Zł 2500,00  zł 01.04.2021  r.

31.05.2021  r.



32. Klub  Sportowy  Vikings  Nowy

Tomyśl,  Paproć  56,  64-300  Nowy

Tomyśl

2A:,,Organizacja  10  godzin

ogólnodostępnych  treningów

sportowych  z zakresu  unihokeja

dla młodzieży  w wieku  od 13  do

19  lat  w okresie  od 12  lipca

2021  r. do  31 sierpnia  2021  r.

na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego".

6 450,00  Zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.

33. Klub  Sportowy  Vikings  Nowy

Tomyśl,  Paproć  56, 64-300  Nowy

Tomyśl

2B:,,0rganizacja  otwartego

turnieju  unihokeja  dla

młodzieży  w wieku  13-19  lat".

6 716,00  zł 2 500,00  Zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

34. Uczniowski  Klub  Sportowy,,Dream

Team",  ul. Spacerowa  12,  64-300

Nowy  Tomyśl

2A:  Obóz  doszkoleniowy  dla

zawodniczek  ligowych  3

zespołów  Dream  Team  Nowy

Tomyśl"

4 450,00  Zł 4 000,OO  zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.

35. Uczniowski  Klub  Sportowy,,Dream

Team",  ul. Spacerowa  12,  64-300

Nowy  Tomyśl

2B:,,0rganizacja  V

Ogólnopolskiego  Turnieju

Minikoszykówki  dziewcząt  o

Puchar  Starosty

Nowotomyskiego".

2 900,00  Zł 2 500,00  Zł 2 500,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

36. Międzyszkolny  Klub  Sportowy

,,Gromy"  w Nowym  Tomyślu,  ul.

Piłsudskiego  4, 64-300  Nowy  Tomyśl

2A:,,Popu1aryzacjai

propagowanie  koszykówki

poprzez  organizację  i

prowadzenie  treningów  w

okresie  wakacyjnym"

4 800,00  zł 4 000,OO  zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.

37. Gminna  Szkółka  Piłkarska,

Sątopy,  ul. Dworcowa  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

2A:,,Wakacje  z Gminną  Szkółką

Piłkarską"

5 600,00  zł

I

4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.



38. Gminna  Szkółka  Piłkarska,

Sątopy,  ul.  Dworcowa  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

2B:,,Łączy  nas  Powiat"-  Turniej

o Puchar  Starosty

Nowotomyskiego  dla  dzieci  ze

środowisk  wiejskich"

3 750,00  zł 2500,00  zł 2500,00  Zł 01.05.2021  r.

30.09.2021  r.

39. Stowarzyszenie  Kultury  Fizycznej  i

Sportu,,Basket  Team  w  Opalenicy",

ul.  Gimnazjalna  1,  64-330  0palenica

2A:  Wakacje  z koszykówką" 5 800,00  zł 4 000,OO  Zł 01.07.2021  r.

31.08.2021  r.

RAZEM:  221208,96zt  113325,00zł  30450,00zł

W związku  z uchwaleniem  przez Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  w dniu  3 lutego  2021  r. uchwały  Nr 301/WR/2021  zmieniającej  uchwałę  w sprawie
ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w 2021  roku  oferty  złożone

w  zadaniu  nr  2 lit.  a pozostawia  się bez  rozpatrzenia.



ZADANIE  NR 3 - TURYSTYKA  I KRAJOZNAWSTWO,  W  SZCZEGÓLNOŚCI W  ZAKRESIE  ORGANIZACjl

IMPREZ  TURYSTYCZNYCH  NA  TERENIE  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

Nr

ofer

t7
I

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Punkti  nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2021  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Uczniowski  Klub  Sportowy

,,Olimpus",  ul. Powstańców

Wlkp.  43,

64-360  Zbąszyń

,,Spływ  kajakowy  rzeką

Obrą  Kopanica  - Zbąszyń  -

Trzciel".

2050,00  zł 1000,OO  zł IOOO,OO  Zł 07.05.2021  r.

07.12.2021  r.

2. Nowotomyska  Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul. Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Promocja  powiatu

nowotomyskiego  poprzez

rozwój  turystyki

sportowej  we  współpracy

z ukraińskim  powiatem

tarnopolskim".

1900,00  Zł 1000,OO  zł oferta

odrzucona  z

przyczyn

formalnych

15.02.2021  r.

15.12.2021  r.



3. Polski  Związek  Emerytów,

Rencistów  i Inwalidów,

ul. Bracka 5/10
00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy

Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów

iInwalidów  w Opalenicy,

Os. Centrum  Il

64-330  0palenica

,,Turystyka  i

krajoznawstwo".

1990,00  Zł 1000,OO  zł 1000,OO  zł 01.06.2021  r.

31.07.2021  r.

4. Rada  Przyjaciół  Harcerstwa  Hufca

ZHP Nowy  Tomyśl  w Nowym

Tomyślu,  os Północ  25,  64-300

Nowy  Tomyśl

,,XIII  Rajd  seniorów  i

starszyzny  harcerskiej  pn.

Początki  państwa

polskiego"

2650,00  zł IOOO,OO  zł oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.05.2021  r.

30.11.2021  r.

5. Związek  Harcerstwa

Polskiego  -

Chorągiew  Wielkopolska,

ul. św. Marcin  80/82,
61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa

Polskiego

os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,VII  Turystyczny

Powiatowy  Rajd  Harcerski

,,Na  szlaku".

3400,00  zł 1000,OO  zł IOOO,OO  zł 01.09.2021  r.

30.102021  r.



6. Zbąszyński  Klub  Żeglarski,  ul.

Łąkowa  7, 64-360  Zbąszyń

,,23  Integracyjny  Piknik

Żeglarski".

2700,00 1000,OO  zł oferta

odrzucona  z

przyczyn

formalnych

01.05.2021  r.

30.10.2021  r.

RAZEM 14  690,00  Zł 6 000,OO  zł 3 000,OO  zł



ZADANIE  NR  4 - NAUKA,  SZKOLNICTWO  WYŻSZE,  EDUKACjA,  OŚWIATA  I WYCHOWANIE  , WSZCZEGÓLNOŚCI W  ZAKRESIE  ORGANIZACAjl

IMPREZ  I PRZEDSIĘWZIĘĆ  EDUKACYJNYCH  WYŁĄCZNIE  DLA  DZIECII  MŁODZIEZY

Z TERENU  SZKÓŁ  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO.

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Punkti  nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

KWOta

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2021  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1. Związek  Harcerstwa

Polskiego  -

Chorągiew  Wielkopolska,

ul. św. Marcin  80/82,
61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl

Związku  Harcerstwa

Polskiego

os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Nowoczesne  techniki

harcerskiego  zwiadu  -

obsługa  i zastosowanie

dronów".

2 750,00  zł 1500,00  zł oferta

odrzucona

z przyczyn

formalnych

10.03.2021  r.

15.12.2021  r.

RAZEM:  2 750,00  Zł 1500,00  Zł O,OO Zł



ZADANIE  NR 5 - DZIAŁALNOŚĆ  NA  RZECZ  OSÓB  W  WIEKU EMERYTALNYM,  OSÓB  STARSZYCH,  NIEPEŁNOSPRAWNYCH,  KOMBATANTÓW  I

OSÓB REPRESJONOWANYCH  W  ŚRODOWISKU  LOKALNYM  W  SZCZEGÓLNOŚCI

W  ZAKRESIE  ORGANIZACJI  SPOTKAŃ  INTEGRACYJNYCH.

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Punkti  nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana  przez

Zarząd

2021  r.

(w  zł)

Termin

realizacji

1. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów

Zarząd  Rejonowy  z siedzibą  w Nowym  Tomyślu,

ul. Komunalna  2

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  spotkań

integracyjnych  dla

seniorów  i osób

niepełnosprawnych".

4500,00  Zł 1000,OO  Zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.09.2021  r.

15.12.2021  r.

2. Polski  Związek  Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów,

ul. Bracka 5/10,  00-501  Warszawa

Oddział  Rejonowy  Polskiego  Związku

Emerytów,  Rencistów  i Inwalidów  w Opalenicy,

Os. Centrum  11,  64-330  0palenica

,,Działalność  na rzecz  osób

w wieku  emerytalnym,

osób  starszych,

niepełnosprawnych,

kombatantów  i osób

represjonowanych  w

środowisku  lokalnym".

4120,00  Zł 1000,OO  Zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

02.11.2021  r.

15.12.2021r.



3. Związek  Harcerstwa

Polskiego  - Chorągiew  Wielkopolska,

ul. św.  Marcin  80/82,
61-809  Poznań

Hufiec  Nowy  Tomyśl  Związku  Harcerstwa

Polskiego,  os. Północ  25,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Wiosna  radosna  w duszy  i

sile  seniora-integracyjne

spotkania  z animacjami

rekreacyjnymi".

4400,00  Zł 1000,OO  Zł oferta  odrzucona

z przyczyn

formalnych

01.05.2021  r.

15.12.2021  r.

RAZEM 13  020,00  zł 3 000.OO  zł O,OO zł



ZADANIE  NR 6 - REALIZACJA  ZAJĘĆ  POZALEKCYJNYCH  DLA  DZIECII  MŁODZIEZY  SZKOLNEJ  (W  WIEKU  OD  6 DO 19  LAT)  Z PUBLICZNYCH

PLACÓWEK  OŚWIATOWYCH  Z TERENU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

Nr

oferty

Nazwa  organizacji

pozarządowej

Punkti  nazwa  zadania Kwota  całego

zadania

(w  zł)

Kwota

wnioskowana

(w  zł)

Kwota  dotacji

z budżetu

Powiatu

przyznana

przez  Zarząd

2021  r.

(w  zł)

Termin  realizacji

1.

I

Stowarzyszenie  Osób

Niepełnosprawnych  i

' Przyjaciół,,Radość

Życia",  ul. Zbąskich  7,

64-360  Zbąszyń

,,Zajęcia  pozalekcyjne  sportowo-

rekreacyjne  dla dzieci  i młodzieży

niepełnosprawnej  intelektualnie"

IO 384,00  zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

2. Ludowy  Klub

Sportowy,,Budowlani

-  Całus",  os. Północ

37,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Poprawienie  sprawnoŚci

ruchowej  dzieci  i młodzieży  na

zajęciach  pozalekcyjnych  poprzez

podnoszenie  ciężarów  w

powiecie  nowotomyskim".

20 280,00 9800,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

3. Klub  Sportowy

Płomień

Przyprostynia,  ul.

Prandoty  138,

Przyprostynia,

64-360  Zbąszyń

,,Szkolenie  pozalekcyjne  dzieci  i

młodzieży  w piłce  nożnej".

7 600,00  zł 6 000,OO  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.



4. Miejski  Klub  Sportowy

,,Kangur"  Nowy

Tomyśl,

os. Północ  25, 64-300

Nowy  Tomyśl

,,Organizacja  i prowadzenie  zajęć

sportowych  dla  dzieci  i młodzieży

z zakresu  piłki  siatkowej  i udział

w rozgrywkach  młodzieżowych

WZPS"

15  600,00  zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

5. Fundacja  Piotra

Reissa,

ul. Źródlana  19/1,
60  - 642  Poznań

,,Treningi  piłkarskie  dla dziecii

młodzieży  z terenu  powiatu

nowotomyskiego".

s 220,30 4 000,OO  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

6. Klub  sportowy

Promień  Opalenica,

ul. Parkowa  46,

64-330  0palenica

,,Młodzi  w ruchu". 15  300,00  Zł 9 800,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

7. Klub  Sportowy,,Obra"

Zbąszyń,  ul. 17

Stycznia  1920  r. 59,

64-360  Zbąszyń

,,Zajęcia  pozalekcyjne  -  treningi

piłkarskie  na terenie  Gminy

Zbąszyń"

20 000,OO  zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

8. Stowarzyszenie

,,Akademia  Zapasów",

pl. Niepodległości  28,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Zapasy  sportem  dziecii

młodzieży  -  Akademia  zapasów

2021".

1l  050,00  Zł 9800,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

9. Stowarzyszenie  Klub

Sportowy  Spartanie

Opalenica,  Kopanki,

ul. Wrzosowa  10,  64-

330  0palenica

,,Unihokej  na zajęciach  na

zajęciach  pozalekcyjnych  dla

dzieci".

6300,00  zł 3 000,OO  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

IO. Międzyszkolny  Klub

Sportowy  w

Opalenicy,  ul.

Gimnazjalna  1,

64-330  0palenica

,,Koszykówka  stylem  życia"  -

projekt  w ramach  realizacji  zajęć

rekreacyjno  -  sportowych

z koszykówki  dla dziewcząt  ze

szkół  gminy  Opalenica".

13  500,00  Zł 9800,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.



11. Nowotomyska

Akademia  Szachowa,

ul. Tysiąclecia  3,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Nauka  i doskonalenie  gry

w szachy".

9 720,00  Zł 7 520,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

12. Uczniowski  Klub

Sportowy,,Wicher"

Zbąszyń,  ul. Mostowa

10,  64-360  Zbąszyń

,,Realizacja  zajęć  pozalekcyjnych

z saiatkówki  i siatkówki  plażowej

dla  dzieci  i młodzieży  z terenu

gminy  Zbąszyń".

4 200,00  zł 4 000,OO  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

13. Międzyszkolne

Stowarzyszenie

Kultury  Fizycznej

,,Wielkopolska",  ul.

Parkowa  2, 64-310

Lwówek

,,Sport  to  zdrowie  -  sportowe

zajęcia  pozalekcyjne  w gminie

Lwówek".

io  soo,oo Zł 9 500,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

14. Nowotomyska

Akademia

Piłkarska  Polonia

Nowy  Tomyśl,

ul. Ogrodowa  22

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Treningi  piłkarskie" IO 700,00  Zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

15. Uczniowski  Klub

Sportowy  Korona,

ul. Sadowa  2,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Potrenujmy  razem" 10  500,00  zł 9 800,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

16. Towarzystwo

Gimnastyczne,,Sokół"

w Brodach,  Brody  30,

64-310  Lwówek

,,Rozwijamy  sportowe  pasje" 10  250,00  Zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.



17. Uczniowski  Klub

Sportowy,,Jastrząb",

PI. Kościelny  6, 64-334

Jastrzębsko  Stare

,,Gry  i zabawy  ogólnorozwojowe

dla  uczniów  szkoły

podstawowej"

6 592,00  Zł 5 152,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

18. Klub  Sportowy  Vikings

Nowy  Tomyśl,  Paproć

56,  64-300  Nowy

Tomyśl

,,Organizacja  i przeprowadzenie

50  godzin  pozalekcyjnych  zajęć  z

zakresu  unihokeja  dla młodzieży

w wieku  13-19  lat  pod  opieką

instruktora  w  terminie  od 16

lutego  do 15  grudnia  2021  r. z

wyłączeniem  okresu  od 1 lipca

2021  r. do  31 sierpnia  2021  r.".

13  950,00  zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

19. Uczniowski  Klub

Sportowy,,Dream

Team",  ul. Spacerowa

12,  64-300  Nowy

Tomyśl

,,Przygotowanie  trzech  zespołów

koszykarek  do rywalizacji  w

Wojewódzkiej  Lidze

Koszykówki".

9 800,00  zł 9 350,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

20. Uczniowski  Klub

Sportowy,,Kazimierz",

os. Północ  37,

64-300  Nowy  Tomyśl

,,Sprawni  - Aktywni  - Zdrowi

Sport  w pozalekcyjnym

kształtowaniu  sprawności

fizycznel'

IO 240,00  zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

21. Międzyszkolny  Klub

Sportowy,,Gromy"  w

Nowym  Tomyślu,  ul.

Piłsudskiego  4, 64-300

Nowy  Tomyśl

,,Popularyzacja  i promowanie

koszykówki  poprzez  organizację  i

prowadzenie  zajęć

pozalekcyjnych  dla  uczniów  szkół

podstawowych  i

ponadpodstawowych  z terenu

powiatu  nowotomyskiego".

14100,00  Zł 9800,00  Zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.



22. Gminna  Szkółka

Piłkarska,  Sątopy  ul.

Dworcowa  2, 64-300

Nowy  Tomyśl

,,Profesjonalne  szkolenie  dziecii

młodzieży  z zakresu  piłki  nożnej

w środowiskach  wiejskich

Powiatu  Nowotomyskiego".

13  500,00  zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

23. Stowarzyszenie

Kultury  Fizycznej  i

Sportu,,Basket  Team

w Opalenicy",

ul. Gimnazjalna  1, 64-

330  0palenica

,,Basket  Team  od najmłodszych

lat"

14  700,00  Zł 9 800,00  zł 15.02.2021  r.

15.12.2021  r.

RAZEM:  266  986,30  zł  195  522,00  zł O,OO Zł

W związku  z uchwaleniem  przez Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  w dniu 3 lutego  2021 r. uchwały  Nr 301/WR/2021  zmieniającej  uchwałę

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na powierzenie  lub  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2021

roku  oferty  złożone  w  zadaniu  nr  6 pozostawia  się  bez  rozpatrzenia.


